
Nachname Vorname E-Mail-Adresse

Angerer Elisabeth Maria elisabeth-maria.angerer@schule.suedtirol.it Lehrperson

Augschöll Josef josef.augschoell@schule.suedtirol.it Lehrperson

Baldauf Johann johann.baldauf@schule.suedtirol.it Lehrperson

Barbato Alexandra alexandra.barbato@schule.suedtirol.it Lehrperson

Baron Karl karl.baron@schule.suedtirol.it Lehrperson

Benevenga Angela angela.benevenga@scuola.alto-adige.it Lehrperson

Brenninger Daniel daniel.brenninger@schule.suedtirol.it Lehrperson

Burger Claudia claudia.burger@schule.suedtirol.it Lehrperson

Campidell Gaby gaby.campidell@schule.suedtirol.it Lehrperson

Caracristi Guido guido.caracristi@schule.suedtirol.it Lehrperson

Costa Franz franz.costa@schule.suedtirol.it Lehrperson

Crepaz Werner werner.crepaz@schule.suedtirol.it Lehrperson

Dalsass Peter peter.dalsass@schule.suedtirol.it Lehrperson

Dander Martina martina.dander@schule.suedtirol.it Lehrperson

Demetz Marika marika.demetz@schule.suedtirol.it Lehrperson

Divina Sandra sandra.divina@schule.suedtirol.it Lehrperson

Dorner Elisabeth elisabeth.dorner@schule.suedtirol.it Lehrperson

Eichbichler Julian julian.eichbichler@schule.suedtirol.it Lehrperson

Elzenbaumer Tamara tamara.elzenbaumer@schule.suedtirol.it Lehrperson

Engl Manuela manuela.engl@schule.suedtirol.it Lehrperson

Femminella Tommaso tommaso.femminella@scuola.alto-adige.it Lehrperson

Fischnaller Katrin katrin.fischnaller@schule.suedtirol.it Lehrperson

Fissneider Petra petra.fissneider@schule.suedtirol.it Lehrperson

Fortarel Sabrina sabrina.fortarel@schule.suedtirol.it Lehrperson

Fuchs Barbara barbara.fuchs2@schule.suedtirol.it Lehrperson

Gamper Walter walter.gamper@schule.suedtirol.it Lehrperson

Gasser Roswitha roswitha.gasser@schule.suedtirol.it Sozialpädagogin

Gasteiger Christiane christiane.gasteiger@schule.suedtirol.it Lehrperson

Ghizzo Nucci Maria nucci-maria.ghizzo@scuola.alto-adige.it Lehrperson

Gostner Günther guenther.gostner@schule.suedtirol.it Lehrperson

Hochgruber Christine christine.hochgruber@schule.suedtirol.it Lehrperson

Hochwieser Lisa lisa.hochwieser@schule.suedtirol.it Lehrperson

Holzer Beatrix beatrix.holzer@schule.suedtirol.it Lehrperson

Holzer Christoph christoph.holzer@schule.suedtirol.it Lehrperson

Hvala Maximilian maximilian.hvala@schule.suedtirol.it Lehrperson

Ianesi Manuela manuela.ianesi@schule.suedtirol.it Lehrperson

Kompatscher Margit margit.kompatscher@schule.suedtirol.it Lehrperson

Larcher Alexander alexander.larcher@schule.suedtirol.it Lehrperson

Lechner Marion marion.lechner@schule.suedtirol.it Lehrperson

Lehner Timea Anna timea-anna.lehner@schule.suedtirol.it Lehrperson

Leitner Ruth ruth.leitner@schule.suedtirol.it Lehrperson

Mahlknecht Hannes hannes.mahlknecht2@schule.suedtirol.it Lehrperson

Mair Meinhard meinhard.mair@schule.suedtirol.it Lehrperson

Montoro Alessandro alessandro.montoro@schule.suedtirol.it Lehrperson

Mulser Angelika angelika.mulser@schule.suedtirol.it Lehrperson

Mutschlechner Michael michael.mutschlechner@schule.suedtirol.it Lehrperson

Niedermair Melanie Katharina melanie-katharina.niedermair@schule.suedtirol.it Lehrperson

Niederwieser Renè rene.niederwieser@schule.suedtirol.it Lehrperson

Oberarzbacher Anita anita.oberarzbacher@schule.suedtirol.it Lehrperson

Oberlechner Karin karin.oberlechner@schule.suedtirol.it Lehrperson

Oberparleiter Thomas thomas.oberparleiter@schule.suedtirol.it Lehrperson

Padua Heather Anne heather-anne.padua@schule.suedtirol.it Lehrperson

Pattis Jutta jutta.pattis@schule.suedtirol.it Lehrperson

Paulmichl Martin martin.paulmichl@schule.suedtirol.it Lehrperson
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Peintner Benedikt benedikt.peintner@schule.suedtirol.it Lehrperson

Peintner Simone simone.peintner@schule.suedtirol.it Lehrperson

Pichler Barbara barbara.pichler4@schule.suedtirol.it Lehrperson

Piok Monika monika.piok@schule.suedtirol.it Lehrperson

Pirrello Tiziana tiziana.pirrello@schule.suedtirol.it Lehrperson

Plaickner Josef josef.plaickner@schule.suedtirol.it Lehrperson

Plattner Michael michael.plattner@schule.suedtirol.it Lehrperson

Ploner Stefan stefan.ploner@schule.suedtirol.it Lehrperson

Pörnbacher Hubert hubert.poernbacher@schule.suedtirol.it Lehrperson

Prader Martin martin.prader@schule.suedtirol.it Lehrperson

Rainer Ulrich ulrich.rainer@schule.suedtirol.it Lehrperson

Riedler Hellrigl Martin martin.riedler-hellrigl@schule.suedtirol.it Lehrperson

Rubatscher Johann johann.rubatscher@schule.suedtirol.it Lehrperson

Seeber Birgit birgit.seeber2@schule.suedtirol.it Lehrperson

Sellemond Monika Maria monika-maria.sellemond@schule.suedtirol.it Lehrperson

Stampfl Martha martha.stampfl@schule.suedtirol.it Lehrperson

Strobl Michael michael.strobl@schule.suedtirol.it Lehrperson

Thaler Michael michael.thaler@schule.suedtirol.it Lehrperson

Thomaser Astrid astrid.thomaser@schule.suedtirol.it Lehrperson

Thomaser Wolfgang wolfgang.thomaser@schule.suedtirol.it Lehrperson

Torggler Michael michael.torggler@schule.suedtirol.it Lehrperson

Trenkwalder Michael michael.trenkwalder@schule.suedtirol.it Lehrperson

Urthaler Monika monika.urthaler@schule.suedtirol.it Lehrperson

Valentinelli Leonardo leonardo.valentinelli@scuola.alto-adige.it Lehrperson

Veronese Bruno bruno.veronese@scuola.alto-adige.it Lehrperson

Villscheider Andreas andreas.villscheider@schule.suedtirol.it Lehrperson

Villscheider Markus markus.villscheider@schule.suedtirol.it Lehrperson

Villscheider Renate renate.villscheider@schule.suedtirol.it Lehrperson

Vitali Andrea andrea.vitali@schule.suedtirol.it Lehrperson

Wieser Jolanda jolanda.wieser@schule.suedtirol.it Lehrperson

Wild Claudia claudia.wild3@schule.suedtirol.it Lehrperson

Zanol Ulrike ulrike.zanol@schule.suedtirol.it Lehrperson

Zara Maria Antonietta maria-antonietta.zara@scuola.alto-adige.it Lehrperson

Zingerle Claudia claudia.zingerle@schule.suedtirol.it Lehrperson

Zoro Monica monica.zoro@scuola.alto-adige.it Lehrperson
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